

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอยรุ่งเรือง ม.๒ ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง  
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๒๕๔,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๓๔๑,๗๘๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง  
๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๓๔๑,๗๘๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑวี สิทธิคุณ

ประธานกรรมการ

นางสาวจามาศ บุญสินท

กรรมการ

นายธีระวุฒิ พังแพร่

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง  
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา  
ขอยรุ่งเรือง ม.2 ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง  
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

แบบเลขที่ 2560(03) รน.08(08)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,923.00	ม.	275	528,825.00	116	223,068.00	751,893.00
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	160.00	ม.	129	20,640.00	88	14,080.00	34,720.00
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	30.00	ม.	1,901	57,030.00	162	4,860.00	61,890.00
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 150 มม.	2.00	ชุด	7,840	15,680.00	660	1,320.00	17,000.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 100 มม.	1.00	ชุด	5,330	5,330.00	440	440.00	5,770.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1.00	เหมา	35,512	35,512.00	-	-	35,512.00
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800	27,600.00	-	-	27,600.00
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5.00		0	0.00	900	4,500.00	4,500.00
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	3.00	-	0	0.00	150	450.00	450.00
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ระนอง)	2.07	เที่ยว	11,566	23,941.62	-	-	23,941.62
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 160 มม.ความยาว 1020 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 100 มม.ความยาว 2400 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 25.19 บาท/ลิตร)							
<b>รวมเงิน</b>								<b>963,276.62</b>

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

ร.ล.ด. ๖๐

นางสาวจันทมาศ บุญสนิท  
วิศวกร 7

นายธีระวุฒิ พังแพร่  
นายช่างโยธา 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา

ซอยรุ่งเรือง ม.2 ต.บางรีน อ.เมือง จ.ระนอง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	963,276.62			
	แบบเลขที่ 2560(03) รน.08(08)				
	รวมประเภทงานทาง	963,276.62	1.4019	1,350,417.49	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	1,350,417.49
				คิดเป็นเงินประมาณ	1,341,780.00 (รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน			
				หรือคิดเป็นเงิน	1,254,000.00 (ไม่รวม VAT)
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	87,780.00

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

๙ ส.ค. ๕๐

นางสาวจันมาต บุญสินธิ  
วิศวกร 7

นายธีระวุฒิ พังแพร่  
นายช่างโยธา 6